АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, д.7                                                    тел/факс: 3-11-42

17.01.2019                                                                                                                                     № 05
	Об отмене постановления Администрации Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области от 25.10.2018 № 76 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) между главным распорядителем средств местного бюджета и юридическим лицом (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом - производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из местного бюджета»

На основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 28.12.2018 № 26-01-1926, Администрация Черноярского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области от 25.10.2018 № 76 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) между главным распорядителем средств местного бюджета и юридическим лицом (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом - производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из местного бюджета» - отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Черноярского сельского поселения, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://blacksp.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черноярского

сельского поселения                                                                                                   С.М. Еремин